CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đắk Lắk, ngày         tháng    năm 2025
KÊ KHAI TÌNH HÌNH KHÓ KHĂN, THIỆT HẠI
DO BÃO, LŨ LỤT GÂY RA và ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

Kính gửi: Trường Đại học Tây Nguyên
1. Họ tên sinh viên:...................................................2. Giới tính: ...................................
3. Ngày, tháng, năm sinh:.........................................4. Dân tộc: ......................................

5. Lớp:................................. 6. Khoa:...............................7. Mã số SV: ..........................
8. Địa chỉ thường trú: ..................................................................................................

9. Xã.............................. ................................
10. Tỉnh: ..................................................

11. Điện thoại:................................................ 12. Email: ................................................
13. Số tài khoản............................................
14. Ngân hàng: .........................................
15. Liệt kê những thiệt hại, khó khăn do bão, lũ gây ra vừa qua:
…………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..……………………………………………………………
…………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..……………………………………………………………
…………………………………………………..………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………..……………………………………………………………
16. Sinh viên đề xuất nội dung cần hỗ trợ:
………………………………………..………………………………………………………………………………..……………………………………………………………
17. Em xin cam đoan bản kê khai trên đây đúng sự thật.

………………, ngày…….tháng 11 năm 2025
    Người kê khai

                                                                                  (Kí và ghi rõ họ tên)